
1 
 

                                                                                Juchnowiec Kościelny, 23 stycznia2023 r. 

Gmina Juchnowiec Kościelny 

ul. Lipowa 10 

16-061 Juchnowiec Kościelny 

IGK.271.2.44.2022 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 
Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710), Zamawiający informuje, iż 
w wyniku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie 
podstawowym bez negocjacji, na wykonanie usługi pn. Opracowanie dokumentacji 
projektowo-kosztorysowej na rozbudowę sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej 
w Złotnikach oraz rozbudowę sieci wodociągowej w Hołówkach Dużych: 

Część 1: Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na rozbudowę sieci 
wodociągowej i kanalizacji sanitarnej w Złotnikach,  
jako najkorzystniejszą wybrano ofertę Przedsiębiorstwa Instalacji Sanitarnych „WODMAR” 
s.c. Bożena Jaworska, Marcin Jaworski ul. Św. Kingi 30, 15-673 Białystok, cena oferty brutto 
– 27 060,00PLN (słownie: dwadzieścia siedem tysięcy sześćdziesiąt złotych).  

Najkorzystniejszą ofertę wybrano zgodnie z art. 239 ustawy Prawo zamówień 
publicznych, na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji warunków 
zamówienia. Oferta Wykonawcy uzyskała 100 punktów, tj. najwyższą liczbę punktów 
w ramach kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji warunków zamówienia, spośród 
ofert złożonych w postępowaniu i niepodlegających odrzuceniu. Wykonawca spełnił wymogi 
formalnoprawne określone w SWZ. 

 

Nr 
oferty 

 

Nazwa i adres Wykonawcy 

 

Kryterium 
- cena 

Kryterium   
- okres 

gwarancji 
i rękojmi 

 

Łączna 
punktacja 

1 BIPROJEKT Sp. z o.o.  

ul. Pabianicka 26A/5 

04-219 Warszawa 

38,82 40,00 78,82 

2 SANITARNIK Izabela Kozłowska 

ul. Magnoliowa 4 lok. 12 

15-669 Białystok 

49,25 40,00 89,25 

3 Przedsiębiorstwo Projektowania 

i Wykonawstwa PROMLECZ Sp. z o.o. 

ul. Elewatorska 13/22, 15-620 Białystok 

nie złożono oferty 

4 Przedsiębiorstwo Instalacji Sanitarnych 

WODMAR s.c. 

Bożena Jaworska, Marcin Jaworski  

ul. Św. Kingi 30, 15-673 Białystok 

60,00 40,00 100,00 



2 
 

5 Sanmat Usługi Projektowe             

Mateusz Koziarski 

95-040 Koluszki ul. Żeliwna 38 

Oferta odrzucona 

                                                      

Część 2: Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na rozbudowę sieci 
wodociągowej w Hołówkach Dużych, 
jako najkorzystniejszą wybrano ofertę Przedsiębiorstwa Instalacji Sanitarnych „WODMAR” 
s.c. Bożena Jaworska, Marcin Jaworski ul. Św. Kingi 30, 15-673 Białystok, cena oferty brutto 
– 61 008,00 PLN (słownie: sześćdziesiąt jeden tysięcy osiem złotych).  
Najkorzystniejszą ofertę wybrano zgodnie z art. 239 ustawy Prawo zamówień publicznych, na 
podstawie kryteriów oceny ofert określonych w specyfikacji warunków zamówienia. Oferta 
Wykonawcy uzyskała 100 punktów, tj. najwyższą liczbę punktów w ramach kryteriów oceny 
ofert określonych w Specyfikacji warunków zamówienia, spośród ofert złożonych 
w postępowaniu i niepodlegających odrzuceniu. Wykonawca spełnił wymogi formalnoprawne 
określone w SWZ. 

    

Nr 
oferty 

 

Nazwa i adres Wykonawcy 

 

Kryterium 
- cena 

Kryterium   
- okres 

gwarancji 
i rękojmi 

 

Łączna 
punktacja 

1 BIPROJEKT Sp. z o.o.  

ul. Pabianicka 26A/5 

04-219 Warszawa 

57,23 40,00 95,23 

2 SANITARNIK Izabela Kozłowska 

ul. Magnoliowa 4 lok. 12 

15-669 Białystok 

45,64 40,00 85,64 

3 Przedsiębiorstwo Projektowania 

i Wykonawstwa PROMLECZ Sp. z o.o. 

ul. Elewatorska 13/22, 15-620 Białystok 

Oferta odrzucona 

4 Przedsiębiorstwo Instalacji Sanitarnych 

WODMAR s.c. 

Bożena Jaworska, Marcin Jaworski  

ul. Św. Kingi 30, 15-673 Białystok 

60,00 40,00 100,00 

5 Sanmat Usługi Projektowe             

Mateusz Koziarski 

95-040 Koluszki ul. Żeliwna 38 

Oferta odrzucona 

                                                                  

                                                                                                                                Wójt 

                                                                                                  mgr Krzysztof Marcinowicz                                                                                                                                                                                             


